
 

  1 / 1 

タッチパネル・システムズ製品をお取扱いいただいている販売会社 各位 

 

 

タッチパネル・システムズ株式会社 

 

 

代理店証明書、定価証明書の取り扱いについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品の販売につき格別の 

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社における代理店証明書、定価証明書の取り扱いにつきましては下記の通りとなりますのでご 

案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

以上 

 

① 代理店証明書の発行について 

代理店様名、販売会社様名を記載した代理店証明書の発行は行っておりません。 

 

② 定価証明書の発行について 

弊社ではオープンプライス制度を採用しており、定価証明書の発行は行っておりません。 

本ご案内をもって定価証明としてご利用いただけますようお願い申し上げます。 

 

対象製品：弊社製品すべて 

価格：オープンプライス 

以上 

（2021 年 3 月 1 日 発行） 


